ПРИКАЗ

по муниципальному общеобразовательному бюджетному учреждению средняя общеобразовательная школа №1 с.Буздяк

№ 252

от 19 ноября 2010  года.

«О создании и полномочиях Совета

по введению ФГОС нового поколения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения на основании решения педагогического совета муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа №1 с.Буздяк (от 5 ноября 2010 года протокол №2)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе:

Шакиров Графит Гаязович,  директор школы- председатель Совета

Члены Совета:

1. Кальметьева Ильмира Альфридовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

2. Ракипова Айгуль Фаниловна,  заместитель директора по воспитательной работе;
3. Салахова Гульнара Рубисовна , заместитель директора по родным языкам;
4. Батталова Раушания Рашитовна.- педагог-психолог. секретарь  Совета;

5. Утяшева Танзиля Сагитовна, врач терапевт;

6. Голик Алевтина Борисовна, специалист   Отдела  образования Администрации муниципального района Буздякский район РБ;

7. Хакимова Светлана Раилевна, заместитель директора по учебно-воспиательной работе;
8. Галиева  Райля Рифовна, родитель .

2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС общего образования.
Директор школы

Г.Г.Шакиров